【様式 2】至学館大学同窓会活動助成金 会計報告書

年度 同窓会活動助成金 会計報告書

提出日    年    月    日

至学館大学同窓会会長 殿

同窓会名称：

申請者氏名：

卒業学科/年度：                 学科     年度卒業

自 宅 住 所：〒

TEL         FAX

E-mail

同窓会活動助成金の使途について、下記のとおり報告いたします。

記

  収入項目  金額（円） 支出項目 金額（円）

本部からの助成金

合   計  合  計

※明細のわかる領収書（レシート可）、年間の活動記録を添付してください。